אני רוצה לברך אותו על
קבלת תפקידו, ואחרי שתהיה הרצה של מספר ימים בעזרתו של מייק, הוא יקח את

מקומו.

השר י. גלילי:

האם תהיה לנו הזדמנות לומר "דברי הספד" על
מייק?

ראש הממשלה ג. מאיר:

כן, זה יהיה.

הצעת חוק בול בטחון (תיקון והארכת תקופת ההיטל) . 502

1974-) תשל"ד10(תיקון מס.

שר האוצר פ. ספיר:

יש ענין של בול הבטחון, אני יכול להעלותו
בקצור. בכנסת נפל החוק כי לא היו מספיק חברים מן הקואליציה שיצביעו בעדו, לכן

, -15%ל -20%צריך יהיה להביאו מחדש. ההצעה היא להוריד את בול הבטחון לחשמל מ
ואנו מבקשים להביא זאת מחדש לכנסת בהצעת חוק, ומקווים כי אז תבוא הקואליציה

גבתי:

וזה קרה עוד לפני שקמה ממשלה מצומצמת.

ראש הממשלה ג. מאיר:

שאין סיבה לא להסכים לכך. בזמנו אני מתארת לי
כבר אישרנו זאת.

ם : י ט י ל ח מ

לתקנון הכנסת, בבקשה שתתיר 107ל י ט י ם : לפנות לועדת הכנסת לפי סעיף
את הנחתה מחדש על שולחן הכנסת של הצעת חוק בול בטחון (תיקון והארכת תקופת

.-1974) תשל"ד10ההיטל) (תיקון מס'

1974-צעת חוק קרן וולף, תשל"דה. 503

שר האוצר פ. ספיר:

מי שהיה בזמנו שגריר בקובה עוד לפני מלחמת
העצמאות, וכאשר הציעו לו לשרת ברומא, ביקש לשרת כאן. הוא היה בשעתו עוד
מהשומרים על הרצל, יליד הנובר אשר גר בקובה ובמכסיקו. הוא חושב עצמו לליברל

סט, והוא רוצה להקדיש את כל כספו לקרן בישראל.